
Slovensko
Vážené dámy, vážení pánové, 

dovolujeme si Vás pozvat na webinář 
věnovaný mezinárodním zkušenostem 
se zálohováním PET lahví a plecho-
vek. Tentokrát se seznámíte s čerstvou 
praxí implementace zálohového sys-
tému na Slovensku! Jak funguje slov-
enský systém záloh a jaké jsou praktické 
poznatky z více než roku fungování,  
představí Marián Áč, generální ředitel 
Správca zálohového systému. 

Dozvíte se mimo jiné: 
•  Proč se na Slovensku rozhodli systém 

zavést? 
•  Jak systém funguje? 
•  Kolik už Slováci vysbírali nápojových 

obalů a vyrábí se z nich obaly nové? 
•  Zmizely za pouhý rok díky systému 

záloh PET lahve a plechovky z přírody 
a veřejného prostranství? 

•  Jaké nástrahy při zavádění museli naši 
sousedé překonat? 

•  Jaká poučení může Slovensko předat 
zemím, které budou systém teprve 
implementovat? 

 
Webinář se uskuteční online  
31. května 2023 od 10:00. Link pro 
připojení Vám pošleme tentýž den 
ráno. K dispozici bude i na našem 
Facebooku Jdeme o krok dál. Záznam 
najdete na webu jdemeokrokdal.cz. 

Těšíme se na Vás.  

Marián Áč,  
generální ředitel Správca  
zálohového systému 

Kristýna Havligerová,  
manažerka vnějších vztahů,  
Iniciativa pro zálohování

Jak funguje  
systém záloh
v praxi

http://jdemeokrokdal.cz
mailto:kristyna.havligerova%40iniciativaprozalohovani.cz%20%20%09?subject=Webin%C3%A1%C5%99%3A%20%0D%0DZ%C3%A1lohov%C3%A1n%C3%AD%20PET%20lahv%C3%AD%20a%20plechovek%20v%20praxi%20%7C%20Slovensko%20

